
令和　　　年　　　月　　　日

　新潟市農業委員会長　

土地所有者

　　　　　－　　　　　－

住　　所

氏　　名

電話番号

□　貸付人

口座

※中間管理機構から手数料を引いた額が振込まれます。

あり　　・　　なし

なしの場合、賃料振込依頼書の提出

□

　※　当てはまる場合には別途添付書類が必要

　　・　新潟市外にお住まいの方で、農地台帳に登録されている住所に変更がある場合　住民票

　　・　新潟市外に住所がある耕作者　住所のある市町村が発行する農業経営状況証明書

（裏に続く）

なしの場合、貯金口座振替申込書×2の提出

□

※中間管理事業を初めて利用する場合は、別途口座関係書類の提出が必要です。

※事後に支払う人を変更したい場合には、土地改良区での変更手続きが必要です。

貸借期間

□　借受人

口座

※中間管理機構から手数料を足した額が引落されます。

あり　　・　　なし

10アール当たり
賃貸借料

支払期日

土地改良費の
支払い

支払方法

口座情報の
登録

代
理
人

住　　所

氏　　名

電話番号 　　　　　－　　　　　－

貸付人：毎年11月10日振込　・　借受人：毎年10月31日引落

　　　　　　　　　　　　円

□ ５年　　□ １０年　　□ １５年　　□ ２０年　　□ その他(　　　年)

※別途代理権通知書の
添付が必要です。

　　　　　－　　　　　－

　　裏面の農地について、農地中間管理機構を通した貸し借りをしたいので下記のとおり
　申し出ます。

農地中間管理機構を通した農地の貸し借りに関する申出書

（　新規　・　更新　）

耕作者

受 付 者 契約書作成者 確 認 者 

   

様式作成時点／作成主体：令和7年2月5日／新潟市農業委員会事務局



地番
現況
地目

台帳面積
（㎡）

1 区

2 区

3 区

4 区

5 区

6 区

7 区

8 区

9 区

10 区

11 区

12 区

13 区

14 区

15 区

16 区

17 区

18 区

19 区

20 区

青 ・ 白

青 ・ 白

　　※　筆別表の写しなど、農地の所在等を確認できる資料の添付が可能な場合は、
　　　下表の記載は省略可能です。

青 ・ 白

青 ・ 白

青 ・ 白

青 ・ 白

青 ・ 白

青 ・ 白

青 ・ 白

青 ・ 白

青 ・ 白

青 ・ 白

青 ・ 白

青 ・ 白

青 ・ 白

青 ・ 白

青 ・ 白

青 ・ 白

青 ・ 白

青 ・ 白

農　地　の　所　在　等

所在

農地各筆明細

事務局記載欄

農振区分


